
平成３０年４月１日 

各位 

 

南 筑 後 農 業 協 同 組 合 

代表理事組合長 乗富 幸雄 

〔 総 務 課 〕 

 

 

本・支所、事業所の土曜日休業と 

営業時間の変更のお知らせ 

 

 

桜花の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛慮を賜り厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ではございますが、平成３０年４月１日（日）より、第２・第４土曜日以

外の土曜日も休業とさせていただきます。また、営業時間につきましても下記の通り

変更させていただきます。 

組合員・利用者の方々には御不便をお掛けしますが、何卒御理解くださいますよう

お願いいたします。 

 

記 

 

 

■土曜日休業の場所 

本所・各支所・事業所 

（対象外事業所：グリーンセンター、給油所、愛菜館、あぐりの郷） 

   ※農繁期等については、事業所（農機車両、選果場、カントリー等）は従来通り

の営業となります。 

 

 

■営業時間の変更 

    午前８時３０分～午後４時４５分   午前８時３０分～午後５時００分 

 

 

■変更日 

    平成３０年４月１日（日）より 


